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 Zpravodaj číslo 6 
k mistrovskému utkání A-týmu 21.6.2008 

 

 V rámci zápasu 26.kola, závěrečného fotbalového ročníku 2008/09, přivítáme na 
našem hřišti fotbalisty z Veselého Žďáru. Našemu soupeři náleží 13.pozice v tabulce a má 
stále šanci na záchranu, a to v případě jeho vítězství v dnešním zápase a současné prohře 
hráčů Chotěboře v Černovicích! 
 V podzimním zápase si naši hráči odvezli z půdy hostitele vysokou porážku v poměru 
4-1. Zápas se odehrával na velice těžkém terénu za stálého deště. Navíc plácku, který ani 
průměrné fotbalového hřiště zdaleka nepřipomíná, jak povrchem, tak zázemím. Po většinu 
prvního poločasu byli naši hráči lepším týmem. Lépe se pohybovali a domácí převyšovali 
bojovností a zaslouženě se ujali vedení Chrenovským. Domácím se bohužel podařilo do 
poločasu vyrovnat.Taktovku zápasu držíme také po většinu druhého poločasu. Domácí jsme 
uzamkli na jejich polovině, bohužel kýžená branka nepřichází. Naopak domácí dokáží využít 
hned tři z několika nebezpečných brejků a utkání tímto rozhodují. 
 Náš tým má po domácí porážce se Štoky jistotu v podobě sestupu do Okresního 
přeboru pro sezónu 2008/09. Následná vysoká výhra v Čejově přišla už pozdě. Náš tým tak 
bere poslední dva zápasy sezóny jako přípravu na nadcházející ročník. Navíc někteří hráči 
týmu se s největší pravděpodobností tímto zápasem rozloučí s fotbalovou kariérou.     

Potvrdí naši hráči tři body za vítězství v Čejově a rozloučí se tak s domácími 
fanoušky výhrou? 

 
Přejeme hráčům 1.FC hodně sportovního štěstí do dnešního utkání! 

Sobota 21.6.2008,  
Stadion 1.FC Batelov, v 16.30h. 

 

Veselý Žďár 
1.B.třída muži 

 
Podzim´07: V.Žďár -1.FC  4-1 

 

Góly: 52.,76.M.Kubát, 43.Látera, 80.Adam – 
35.Chrenovský. 
Rozhodčí: Stehlík. 
ŽK: 1-3.  
Diváci: 40.  
Poločas: 1-1.  
Sestava: Cháb – M.Marek, T.Minařík, Houzar, 
Beseda – Chrenovksý, Brada, P.Kourek, 
Hlaváček – Vacek (45.Z.Koreš), Vítek. 
 

1.FC Batelov – A-tým 
24.kolo 

1.FC Batelov – Sokol Štoky 0-1 (0-0) 
 
Po prohře v Golčově Jeníkově, po které jsme měli již jen velmi teoretickou šanci na záchranu, 

nastoupil náš tým k zápasu se Štoky, které po 23.kole vévodily tabulce. V základní sestavě opět chyběla 
řada jmen: distancovaní Kourek a Marek M., z pracovních důvodů omluvený Brada a na poslední chvíli 
účast odřeknuvší Houzar. 
 I bez čtyř opor ale v první půli není vůbec znát, že hraje první tým s posledním. Terén 
zmáčený předzápasovým deštěm a naše obětavost, bojovnost a důraz v osobních soubojích neumožňovaly 
hostům praktikovat jejich kombinační hru a tak se valná většina prvního poločasu odehrává uprostřed 
hřiště. Kdo viděl několik posledních zápasů, musí být překvapen mužstvem v bílých dresech – žádná 
odevzdanost, nezájem a pokusy o pěší fotbal, ale bojovnost, nasazení a obrovská chuť do hry. Postupem 
času dostáváme hosty pod mírný tlak, ihned po získání míče chodíme do brejků, ale přibližující se branka 
soupeře jako by nám svazovala nohy, v útočné fázi jsme absolutně bezzubí. Dvakrát nedokážeme vyřešit 
přečíslení, standardní situace v našem podání končí nedůrazem ve vápně soupeře. Několik závarů před 
oběma brankami bezpečně řeší obě obrany, a proto se do kabin odchází za nerozhodného stavu 0:0. 
 Druhá půle nabízí obrázek podobný té první. Boj uprostřed hřiště, oběma týmům navíc začínají 
na těžkém terénu docházet síly. I tak ale dokážeme první tým tabulky nepříjemně zmáčknout. 
Výsledkem je řada standartek, při kterých se ovšem opakuje úkaz ze zápasů předchozích – malým 
vápnem soupeře létá jeden centr za druhým, míč několikrát poskakuje téměř na brankové čáře, nicméně 
výsledek se nedostavuje. Nejsme prostě schopni dopravit kulatý nesmysl jakýmkoliv způsobem do sítě. 
Utkání se začíná přiostřovat, rozhodčí Petr se totiž pomalu zaplétá do pavučiny svých oboustranně 
nesmyslných rozhodnutí a jejich ještě nesmyslnějších kompenzací, a tak začínají na kluzkém terénu létat 
nohy vzduchem. A začínají přicházet i první šance. Vostál pálí z přímého kopu těsně vedle, Poledna 
s Maryškou nedokážou v závaru na malém vápně hostů správně trefit míč. Na druhé straně orazítkují 
hosté po nepříliš důrazně odvráceném rohu břevno Chábovy branky, následnou dorážku zastavuje pro 
ofsajd praporek pomezního. Rozhodnutí přichází 7 minut před koncem. Po dalším sporném verdiktu mají 
hosté výhodu přímého kopu z 20 metrů. K míči se staví Bulant a i přes obrovskou Chábovu snahu 
nádherně vymetá levou šibenici – 0:1. 
 Jedinou naší odpovědí je několik závarů před brankou hostů a nepříjemná Vackova střela, 
kterou však gólman hostí s problémy kryje. Na víc už nemáme síly. 
 Poslední, byť teoretickou, šanci zachránit se tak ztrácíme v zápase, ve kterém se určitě 
nemáme za co stydět. Celý tým dřel, až na malá okénka nevynechal nikdo jediný souboj, chybějící 
fotbalovou kvalitu jsme nahradili tím jediným možným způsobem – nasazením, bojovností a vůlí. 
Favorizovaní hosté prakticky po celý zápas nevěděli co hrát, vzadu kupili chybu za chybou a uchylovali se 
k nepřesným nákopům dopředu. Celý náš tým zodpovědně bránil, v bráně po slabší formě v posledních 
zápasech čaroval famózní Cháb. Směrem dopředu ale chybí nápad, překvapivá přihrávka, schopnost 
prosadit se jeden na jednoho, absence Kourka s Bradou je v ofenzivním snažení velmi citelná. Střelecká 
nemohoucnost však trápila naše mužstvo celé jaro a tento zápas se stal další názornou ukázkou. Navíc se 
k nám otočilo štěstí, které nám v několika jarních zápasech hodně přálo, hosté ze Štoků si tak odvezli 
velmi důležité body v boji o postup do I.A třídy. 
 
Fakta zápasu:  
Branky: 83.Bulant, ŽK: 1-4, Rozhodčí: Petr st., Diváci: 70. 
Sestava: Cháb – Z.Kapoun (68.Poledna), Maryška, T.Minařík, Beseda – Hlaváček, Vostál, Musil   
(66.T.Koreš), Janoušek – Z.Koreš, Vacek. 
 
Další zápasy 24.kola: Kostelec – Dlouhá Ves 6-2, Počátky – G.Jeníkov 2-2, Tis – Čejov 4-1, Černovice – 
Veselý Žďár 3-1, Humpolec „B“ – Lípa 1-0, Pohled – Chotěboř „B“ 3-0. 



1.FC Batelov – A-tým 
25.kolo 

Sokol Čejov – 1.FC Batelov    0-6 (0-2) 
 

Po prohře v domácím zápase se Štoky odjíždíme do Čejova s jistotou sestupu do 
Okresního přeboru. K zápasu odjíždíme téměř kompletní, chybí pouze distancovaný P.Kourek a 
absentující Houzar, naopak se do sestavy vrací M.Marek, jenž si odpykal 6-zápasový trest. 

Před zápasem již nemáme už ani teoretickou možnost záchrany I.B třídy. Soutěž 
chceme ale důstojně dohrát a zbývající dva zápasy bereme jako přípravu na nadcházející 
fotbalový ročník, byť pouze okresní. Domácí tým by se naopak výhrou stále udržel ve hře o 
postup, my jsme jim ale body určitě nepřijeli darovat. 

Dle předzápasových předpokladů se mělo jednat o jednoznačný zápas pro domácí tým, 
nebylo tomu ovšem tak. V úvodu utkání se hraje vyrovnaná partie, po skončení první 
patnáctiminutovky zápasu překvapivě přebíráme otěže utkání a uzamykáme domácí borce na 
vlastní polovině. Takto by se dal vlastně charakterizovat průběh větší části prvního poločasu a 
celého zápasu. Domácí se pokoušejí pouze o brejkové situace, v podání kanonýra Moravce, ten 
ovšem není ve své kůži. Navíc většina pokusů o rychlé přenesení hry domácích hráčů končí 
nepřesnou přihrávkou, nebo je na místě pozorná naše obrana, dobře dirigovaná T.Minaříkem. Výčet 
našich šancí lze těžko vypsat, protože se po našich kombinacích valí na domácí svatyni jeden útok 
za druhým. Možná by bylo snazší vypsat hráče, kteří domácí branku v zápase neohrozili.            
Kdy naposledy nám soupeř daroval tolik volného místa k naší hře? Poprvé toho dokážeme využít ve 
23.minutě po hezké střele Brady. Několik minut před ním má velkou možnost ke skórování Vacek, 
když domácí zahrávají malou domů brankářovi. Jeho způsob zakončení nepřímého kopu z malého 
vápna by se hodil spíše do ragby. O několik minut ho po kombinaci napodobuje Hlaváček. Ten svůj 
omyl, ovšem napravuje ve 31.minutě a zvyšuje na 2-0. Domácí mají možnost ještě odpovědět a 
korigovat, jejich útočník ovšem nedokáže využít křížnou přihrávku Moravce skrz malé vápno a 
netrefuje prázdnou bránu. V poločase tedy vedeme zaslouženě o dvě branky. 

Druhý poločas se hraje zcela pod naší taktovkou. V úvodu sice malinko opouštíme od naší 
poctivé hry směrem dozadu, kdy několikrát nastane situace, že nás domácí hráči přečíslí, ale to je 
obrázek pouze úvodních minut. Po brance Vacka ze 64.minutě domácí prakticky rezignují. Od této 
chvíle je to pouze otázka na jakém čísle se naše snaha o brankový příděl v domácí síti zastaví. 
Čtvrtou branku přidává alá Poborský Hlaváček, když zakončil své sólo lobem přes domácího 
gólmana. Další dvě v pohodě hrající Brada, který tak zkompletoval hattrick. Poprvé se proháčkoval 
a přehodil padajícího domácího brankáře, podruhé doklepl poskakující balon v malém vápně do 
prázdné brány. I přes další šance branku již přidat nedokážeme. Rozhodčí je navíc k domácím 
shovívaví a zapas raději ukončuje o několik minut (10.) dříve.  

Resumé: domácí jsme dokázali zaslouženě porazit. Prakticky po celé utkání jsme je 
převyšovali v pohybu, bojovnosti, nasazení a kombinaci. Je škoda, že nás tyto vlastnosti nezdobily i 
v některých minulých utkáních, kdy jsme se měli rvát o záchranu. Výborné utkání odehráli Brada a 
Hlaváček, autoři našich branek, po několika zápasech udržel čisté konto bezchybný Cháb.       

 
Fakta zápasu: Branky: 23., 64., 79. Brada, 31., 73. Hlaváček, 59.Vacek. ŽK: 1-0,         
Rozhodčí: Šedivý, Diváci: 60, Poločas: 0-2. 
Sestava: Cháb –  M.Marek, T.Minařík (50.Poledna), Musil, Beseda – Hlaváček, Vostál (75.Maryška), 
Brada, Janoušek (70.Chrenovský) – Vacek, Z.Koreš.  
 
Další zápasy 25.kola: Chotěboř „B“ – Humpolec „B“ 0-5, Pohled – Kostelec 2-3, Lípa – 
Černovice 3-2,   Štoky – Počátky 5-1, Veselý Žďár – Tis 3-1, G.Jeníkov – Dlouhá Ves 2-3. 

1.FC Batelov – A-tým 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: hráč  
do kategorie dorostu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
     
 
 

         Tabulka po 25.kole 
Poř Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Štoky 25 15 2 8 51: 37 47 
2. Dlouhá Ves 25 13 4 8 48: 42 43 
3. Lípa 25 13 2 10 42: 38 41 
4. Čejov 25 12 5 8 40: 49 41 
5. Pohled 25 12 4 9 41: 35 40 
6. Tis 25 12 2 11 49: 45 38 
7. Počátky 25 9 7 9 51: 46 34 
8. Kostelec 25 9 5 11 55: 50 32 
9. Humpolec B 25 9 5 11 39: 39 32 
10. G. Jeníkov 25 8 8 9 51: 52 32 
11. Černovice 25 9 5 11 42: 47 32 
12. Chotěboř B 25 9 3 13 36: 42 30 
13. Veselý Žďár 25 7 6 12 31: 41 27 

14. Batelov 25 7 4 14 26: 39 25 

 

Rozpis zápasů: 
14.kolo   30.4. Lípa – Batelov  5 – 2 P 
15.kolo      6.4. Batelov – Chotěboř „B“ 1 – 0 V 
16.kolo     13.4. Pohled – Batelov  2 – 2 R 
17.kolo     20.4.  Batelov – Humpolec „B“ 1 – 0 V 
18.kolo     27.4.  Černovice – Batelov 2 – 0 P 
19.kolo     4.5. Batelov – Tis  1 – 0 V 
20.kolo     10.5. Kostelec – Batelov  4 – 1 P 
21.kolo     17.5. Počátky – Batelov  1 – 1 R 
22.kolo     24.5. Batelov – Dlouhá Ves 2 – 3 P 
23.kolo     1.6. G.Jeníkov – Batelov 3 – 1 P 
24.kolo     8.6. Batelov – Štoky  0 – 1 P 
25.kolo     15.6. Čejov – Batelov  0 – 6 V 
26.kolo     21.6. Batelov – Veselý Žďár 16.30 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 
Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Houzar Michal 1978 
Marek Jaroslav 1977 
Marek Miroslav 1980 
Maryška Martin 1985 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 
Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Kourek Petr 1976 
Musil Michal 1986 
Vítek Robert 1977 
Vostál Lukáš 1990 
 
Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
Kříž Miroslav (vedoucí mužstva) 

 

Střelci 07/08: 
 

6 Brada 
   Vacek 
 
3 Hlaváček 
   Kourek P. 
 
2 Chrenovský 
   Musil 
 
1 Hybner 
   Koreš Z. 
   Poledna 
   vlastní 
 
 

Na jaře nastoupili: 
 

12x Cháb, Z.Koreš, Musil, Vacek 
 

11x T.Minařík 
 

10x Beseda, Janoušek 
 

9x   Brada, T.Koreš, Maryška,  
       Poledna 
 

8x   Vostál 
 

7x   Houzar, Chrenovský,M.Marek 
 

5x   Hlaváček 
 
4x   P.Kourek  
 

3x   Kapoun, F.Kourek, Š.Minařík 
 
2x   J.Marek 
 



1.FC Batelov – st.+ ml.žáci 
SSStttaaarrršššííí    žžžáááccciii   

 
Sokol Čejov – 1.FC Batelov    0 – 5 (0-1) 

  
Ačkoliv se domácí velmi snažili, tak jsme je zejména ve 2.poločase jasně přehráli. 

Dobře zachytal Mlejnek, v poli byli nejlepší Koreš, Plachý, Hron. 
Branky: Plachý 2, Doležel, Novotný, Hron.  
Sestava: Mlejnek – Růžička, Háva, Hron, Jirák, Koreš, Doležel, Nevrkla, Štok 
(55.Homa), Plachý, Novotný. 
 

1.FC Batelov – Světlá nad Sázavou    2 – 2 (1-1) 
  

Po velké chybě brankáře jsme prohrávali 0-1, do poločasu vyrovnal Plachý na 1-1. 
Ve 2.poločase jsme nejprve nastřelili břevno, poté zvýšili na 2-1 a neproměnili dvě velké 
šance. Trest přišel v samotném závěru. V nastaveném čase jsme po zbytečném rohovém 
kopu dostali gól na 2-2. Tato branka nás velmi mrzí, protože znamená ztrátu 1.místa 
v tabulce a pravděpodobně vítězství v celé soutěži. Před posledním kolem máme sice stejně 
bodů jako Ledeč nad Sázavou, ale horší vzájemné zápasy. Zápas v Ledči jsme totiž prohráli 
kontumačně – nepřijel nám autobus, doma jsme pouze remizovali. 
Branky: Plachý, vlastní. 
Sestava: Mlejnek – Růžička, Háva, Hron, Jirák, Koreš, Doležel, Nevrkla, Štok, 
Plachý, Novotný    .  Za starší žáky trenér Jiří Brada  
    
 
   Tabulka po 21.kole 

 

  
  
 
 
 
 
 

MMMlllaaadddšššííí   žžžáááccciii   
         

                    Tabulka po 21.kole 
20.kolo  

Sokol Čejov – 1.FC Batelov   12 – 0 
 
 

21.kolo  
1.FC Batelov – Světlá nad Sázavou   3 – 9 
Branky: Homa 3. 
              

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Ledeč nad S. 19 13 3 3 73: 22 42 

2. Batelov 19 13 3 3 61: 15 42 

3. Pelhřimov B 18 12 0 6 61: 34 36 
4. Světlá nad S. 20 11 2 7 38: 25 35 
5. Havl. Brod B 19 11 1 7 45: 27 34 
6. Štoky 19 11 0 8 44: 36 33 
7. Přibyslav 19 8 2 9 43: 33 26 
8. Žďírec nad D. 18 6 2 10 23: 31 20 
9. Čejov 19 6 1 12 17: 56 19 

10. Žirovnice 19 6 0 13 37: 61 18 
11. Chotěboř B 19 0 0 19 12:114 0 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Havl. Brod B 19 18 1 0 77: 10 55 
2. Žďírec nad D. 18 12 2 4 54: 19 38 
3. Světlá nad S. 20 12 2 6 57: 26 38 
4. Čejov 19 11 4 4 56: 16 37 
5. Ledeč nad S. 19 8 6 5 47: 32 30 
6. Žirovnice 19 9 1 9 25: 32 28 

7. Pelhřimov B 18 8 3 7 36: 34 27 
8. Přibyslav 19 4 6 9 29: 45 18 
9. Chotěboř B 19 2 6 11 24: 45 12 

10. Batelov 19 2 3 14 16: 98 9 

11. Štoky 19 0 2 17 18: 82 2 

Rozpis zápasů:  St.Ž       Ml.Ž 
13.4. Ledeč n./S.    1 – 1R      0 – 5P 
20.4. Ždírec n./D.    1 – 1R      0 – 6P 
  4.5. H.Brod „B“      1 – 0V      0 – 4P  
11.5. Chotěboř „B“    0 – 7V     4 – 4R 
18.5. Pelhřimov „B“ 3 – 1V     0 – 6P 
25.5. Přibyslav           1 – 2V     6 – 0P  
1.6. Žirovnice         11 – 0V    2 – 1V 
  8.6. Čejov            0 – 5V    12 – 0P    
15.6. Světlá n./S.    2 – 2R      3 – 9P 
21.6. Štoky (9.00 so) 
pozn.: S tučně označenými soupeři hrajeme doma. Po zápase 
starších žáků následuje zápas žáků mladších. 

 

1.FC Batelov – dorost 
  

24.kolo 

Štoky – 1.FC Batelov     3 - 3  
Branka: Vacek 2, Havlíček. 
Další zápasy 24.kola: Puklice – Luka n./J. 2-2, Kamenice n./L. – G.Jeníkov 3-0, Bohdalov –                 
Ždírec n./D. 2-1, Žirovnice – Přibyslav 5-2, Brtnice – Černovice 4-2.   
 
25.kolo 

1.FC Batelov – Brtnice  1 - 3    
Branka: Vacek. 
 

Další zápasy 25.kola: H.Borová – Puklice 0-8, Černovice – Žirovnice 3-2, Přibyslav – Bohdalov 1-1, Ždírec 
n./D. – Kamenice n./L. 1-2, G.Jeníkov – Luka n./J. 1-3. 
 

 

Rozpis zápasů:               Tabulka po 25.kole  
      5.4. Kamenice n.L.   3–1P 
    12.4. Luka n.J     3–1V 
    20.4. G.Jeníkov          1-3V 
    26.4. Ždírec n.D.       9-0V 
      3.5. Přibyslav       1-4V  
      8.5. Bohdalov          2-2R 
    11.5. Černovice         5-1V 
    18.5. Puklice             1-6P 
    25.5. Světlá n.S.         1-7V 
    31.5. H.Borová          5-0V 
      7.6. Štoky             3-3R 
    14.6. Brtnice              1-3P   
    22.6. Žirovnice (14.00 ne) 
    pozn.: S tučně označenými soupeři 
    hrajeme doma. 

 
 

1.FC Batelov – přípravka 
 

Turnaj přípravek v Třešti (7.6.2008) 
 
Batelov – Třešť  0-4 
Batelov – Telč  0-8 
 
Batelov – Třešť „B“  0-0 
Batelov – Růžená  0-4 
 
Batelov – St.Říše  1-0 
 
       
                  Konečná tabulka 

Střelci: 
18 Blaško Marian  
  7 Novotný Ondřej 
  5 Novotný Marek 
  3 Herman Patrik 
  2 Houdek Lukáš 
  1 Kupka Zdeněk, Tuma Jakub 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Brtnice 25 20 4 1 91: 27 64 
2. Puklice 25 19 2 4 106: 40 59 
3. Batelov 25 17 3 5 85: 39 54 

4. Kamenice n.L. 25 16 4 5 85: 54 52 
5. Bohdalov 25 13 5 7 69: 45 44 
6. Černovice 25 12 4 9 78: 59 40 
7. Luka nad J. 25 12 3 10 63: 48 39 
8. Přibyslav 25 10 3 12 39: 49 33 
9. Žirovnice 25 10 2 13 52: 59 32 
10. Štoky 24 6 6 12 51: 57 24 
11. H.Borová 24 6 4 14 34: 72 22 
12. Světlá nad S. 23 5 1 17 33: 96 16 
13. Žďírec nad D. 25 2 3 20 16: 89 9 
14. G. Jeníkov 25 2 2 21 24: 92 8 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Telč 60 55 4 1 190: 5 169 
2. Růžená 60 31 9 20 92: 54 102 
3. Třešť 60 28 13 19 89: 53 97 
4. St. Říše 60 25 12 23 80: 66 87 
5. Batelov 60 14 7 39 36:135 49 

6. Třešť B 60 2 5 53 14:192 11 

Sestava: Římal Filip, Novotný Marek, Houdek 
Lukáš, Srňánek Lukáš, Tuma Jakub, Kupka 
Zdeněk, Drápal Ladislav, Janko Alexander, 
Linhart Ondřej, Ďásek Daniel, Hodianek Jakub, 
Hradecký Jakub, Trnka Kryštof. 



1.FC Batelov – B-tým 
 

Slavoj Třešť „C“ – 1.FC Batelov „B“    2 – 5 (1-2) 
  

V posledním zápase sezóny dokázalo naše béčko s přehledem porazit druhý 
rezervní celek Třeště. Na výkonu domácích bylo znát, že se někteří borci už viděli na 
posezení v rámci ukončení fotbalového ročníku, k jehož příležitosti se na stadionu peklo 
selátko a jistě nechyběl zlatavý mok. Nebýt střelecké impotence našich hráčů, mohl být 
rozdíl ve skóre ještě větší.  
 Celkové jarní působení B-týmu ve IV.třídě lze charakterizovat jako vydařené. Naši 
hráči dokázali pravidelně sbírat body a celkové šesté umístění, se ztrátou 4 bodů na třetí 
Třešť, lze proto brát jako úspěch. Navíc to vypadá, že se B-týmu konečně podařilo 
vykrystalizovat základní osu týmu. Po několika letech nevznikaly problémy se sestavením 
týmu, dalo by se říct, že nebyl závislý na výpomoci hráčů z A-týmu a dorostu, ze kterých se 
dokonce několikrát lepil na poslední chvíli.   
 
Fakta zápasu: 
Branky: R.Vítek 2, Barák 2, F.Šimek. 
Sestava: Stoklasa – Fous (Novák), Hašek, Maryška, Š.Minařík – L.Venkrbec, 
Chrenovský, F.Šimek, R.Venkrbec – Barák, R.Vítek. 
 
Další zápasy 22.kola: Dušejov – Janštejn 3-1, Střítež „B“- Rohozná 0-0, Černíč „B“ – St.Říše „B“ 2-3, 
Hodice „B“ – Hybrálec „B“ 2-3, Č.Hrádek – Cejle 5-1. 
 
 

Rozpis zápasů:                  Konečná tabulka 
  6.4. Hodice „B“     1 – 3V  
12.4. St.Říše „B“     2 – 0V 
20.4. Hybrálec „B“    2 – 2R 
26.4. Č.Hrádek      5 – 4V  
  3.5. Černíč „B“      1 – 2P     
  8.5. Cejle      4 – 1V    
11.5. Janštejn          5 – 0P 
17.5. Rohozná         3 – 3R 
25.5. Střítež „B“       2 -2R 
31.5. Dušejov      3 - 2V 
  7.6. Třešť „C“      2 – 5V    
pozn.: S tučně označenými soupeři  
hrajeme doma. 
 
 

Střelci: 
10  Kaňkovský Oldřich, Šimek František 
  6  Barák Pavel 
  4  Beseda Ondřej 
  3  Marek Jaroslav, Plachý Ivo 
  2  Chrenovský Lukáš, Mezera Miloš, Venkrbec Libor, Vítek Robert 
  1 Fous Petr, Hašek Martin, Koreš Zbyněk, Kourek František, Kourek Petr, Štancl Jan,  

Venkrbec Roman, Vítek Jaroslav 

 
 
 
 
 
 
 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Střítež B 22 14 5 3 63: 24 47 
2. Rohozná 22 13 5 4 54: 34 44 
3. Třešť C 22 12 3 7 75: 51 39 
4. Dušejov 22 11 4 7 61: 30 37 
5. Č. Hrádek 22 11 2 9 60: 47 35 
6. Batelov B 22 10 5 7 52: 54 35 

7. Hybrálec B 22 10 4 8 49: 53 34 
8. Cejle 22 8 2 12 57: 69 26 
9. Janštejn 22 6 4 12 40: 52 22 
10. St. Říše B 22 7 1 14 33: 52 22 
11. Hodice B 22 7 1 14 42: 66 22 
12. Černíč B 22 3 4 15 28: 82 13 

Soupiska: Barák Pavel (1983), Beseda Petr (1967), Bock Oldřich (1967), Brada Lukáš 
(1987), Formánek Radim (1977), Fous Petr (1973), Hašek Miroslav (1971), Kaňkovský 
Oldřich (1975), Kapoun Zdeněk (1968), Mezera Miloš (1983), Novák Martin (1975), Plachý 
Ivo (1973), Stoklasa Tomáš (1981), Šimek František (1972), Štancl Jan (1980), Venkrbec 
Libor (1978), Venkrbec Roman (1975), Vítek Jaroslav (1972).  

Tipovací soutěž 
Konečné výsledky soutěže:  
 

1.Zdeněk Kupka ml. 20b  11.Lukáš Vostál     5b 
2.František Cvach 17b  12.Oldřich Hybner    5b 
3.Michaela Marková 17b  13.David Votava     4b     
4.Michal Štrunc 16b  14.Marek Novotný     4b      
5.Tomáš Stoklasa 14b  15.Daniel Plachý      3b  
6.Zbyněk Koreš  13b  16.Vendula Kupková1b    
7.Jan Hradecký 11b  Pozn.: Uvedeni jsou pouze tipující, kteří 

8.Jan Hradecký ml.        9b  dokázali v průběhu soutěže již bodovat.  
9.Vladislav Háva   9b  V případě rovnosti bodů rozhoduje: 

10.Jakub Háva    7b  1.body, 2.menší počet tipovaných kol, 
11.Miroslav Kříž   7b  3.větší počet bodů v závěrečném kole. 
 
 

             
 
 
 
 
 

 
1.FC Batelov děkuje všem svým fanouškům a 

partnerům za podporu v sezoně 2007/08! 
 
 

 
 

Těšíme se na shledání v následující         
fotbalové sezóně 2008/09! 

Vyhodnocení soutěže: 
--------------------------------- 
1.místo  ……………… Z.Kupka 
2.místo  ……………… F.Cvach 
3.místo  …………  M.Marková 
 

 

Nejvíce bodů za kolo: 
Z.Kupka           8b 

 

Stíhací jízda: 
F.Cvach, Z.Koreš, M.Marková 
 celkem 11 bodů za 4.-5.kolo  

 

Smolař: 
M.Štrunc - v 5.kole přišel o 

vítězství, když získal pouze 1 bod! 
 

Pan Tipér: 
T.Stoklasa – uhodl výsledek 

zápasu dorostu 9-0!! (Žirovnice) 
 

Prázdninový program na batelovském hřišti: 
 Z důvodu budování zavlažovacího systému a rekonstrukce travnaté 
plochy na hlavním hřišti sportovního areálu bude v měsíci červenci hrací plocha 
uzavřena. Z tohoto důvodu se nebude konat tradiční Memoriál Bohumila 
Tomíška! Děkujeme za pochopení.                  
 


